137 138
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ
ン
STEPPED  EJECTOR  PINS
段付エジェクタピン
－先端径指定・全長固定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － N
EHSJG  5 － 200 － P3.00 － N50
～ 材質 SKH51
 硬度 58～60HRC
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式
L
選択
P
指定0.01mm単位
N
指定1mm単位H T H T
Type
D
ツバ厚4mm ツバ厚JIS
3
4
－ － EHSG
（P    0
－0.005）
EHSEG
（P－0.01
－0.02）
－
1 60 100 0.60  ～ 0.90
N≧15
and
15≦（L－N）≦150
1.5 60 100 150 200 0.60  ～ 1.40
4 2 100 150 200 0.80  ～ 1.90
5 2.5 150 200 0.80  ～ 2.40
6 3 150 200 250 1.00  ～ 2.90
・N≧15（T4）
・N≧30（JIS）
and
20≦（L－N）≦200
7
8
6
EHSJG
（P    0
－0.005）
EHSJEG
（P－0.01
－0.02）
4 150 200 250 1.50  ～ 3.90
8
4.5 150 200 250 2.50  ～ 4.40
9 5 150 200 250 3.00  ～ 4.90
V ツバ厚JISタイプのD4未満はT＝4ですので、ツバ厚4mm夕イプ EHSG  （P    0
－0.005） EHSEG  （P－0.01
－0.02）でご注文ください。
Alterations
追加工
型    式 － L － P － N －（KC・WKC…etc.）
EHSJEG  5 － 200 － P3.00 － N50 － SKC2.5
U NHC・NHNはストーク不可
追加工詳細 X P.131
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
VKC －0.02
   0 VKC 精密1面ツバカット
D/2≦VKC＜H/2 100 H －
0.
3
0
HC
HC HC＝指定0.1mm単位
V D＋1≦HC＜H，D≧1.5 200
VWC
0